



ریاست محترم دانشگاه اصفهان

موضوع: اطلاع رسانی جهت جذب فارغ التحصیلان ممتاز آن دانشگاه

با سلام

احتراماً، شرکت مدیریت تولید برق یزد در نظر دارد به منظور تکمیل نیروی انسانی متخصص، فارغ التحصیلان ممتاز دانشگاه های برتر را بدون برگزاری آزمون استخدامی طبق ضوابط و مقررات و پذیرش در مصاحبه تخصصی بصورت قرارداد مدت معین که بومی استان یزد می باشند را جذب نماید. لذا خواهشمند است دستور فرمایید اطلاعیه پیوست در آن دانشگاه اطلاع رسانی گردد.
پیشاپیش از عنایت و همکاری جنابعالی سپاسگزاری می گردد.

سید محمدحسن جمال الدینی

مدیر عامل

مهر به دبیرخانه مرکزی دانشگاه اصفهان

شماره: ۱۳۴/۵۱۵۷
تاریخ: ۱۳۴۰/۴/۲۲

اطلاعیه جذب فارغ التحصیلان ممتاز دانشگاه های برتر

به اطلاع می رساند شرکت مدیریت تولید برق یزد (نیروگاه سیکل ترکیبی یزد) براساس دستورالعمل نیازسنجی ، تأمین و ساماندهی نیروی انسانی شرکت های وابسته غیر دولتی وزارت نیرو ؛ و به منظور تکمیل نیروی انسانی متخصص؛ در نظر دارد از بین فارغ التحصیلان ممتاز دانشگاه های برتر با مدارک تحصیلی زیر در صورت دارا بودن شرایط احراز و بر اساس ضوابط و مقررات و پذیرش در مصاحبه تخصصی، بدون برگزاری آزمون بصورت قرارداد مدت معین استخدام نماید.

لذا خواهشمند است فارغ التحصیلان ممتاز (رتبه های اول و دوم) آن دانشگاه که بومی استان یزد می باشند با دارا بودن مدرک و رشته تحصیلی طبق جدول زیر در صورت تمایل ، مدارک (تصویر تمامی صفحات شناسنامه ، تصویر کارت ملی پشت و رو ، تصویر مدرک تحصیلی ، تصویر گواهی اعلام رتبه صادر شده توسط دانشگاه محل تحصیل ، تصویر کارت پایان خدمت یا معافیت برای آقایان) را حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۲ به آدرس ایمیل info@ypgmc.co.ir ارسال نمایند .

لازم به ذکر است ارسال مدارک به معنای پذیرش و جذب متقاضیان نخواهد بود و به مدارک ناقص ترتیب اثر داده نخواهد شد.

برای کسب اطلاعات بیشتر متقاضیان می توانند با شماره تلفن ۳۱۶۲۲۷۵ - ۰۳۵ خانم اقای صادی ، اداره کارگزینی و رفاه تماس حاصل نمایند.

ردیف	شرح تخصص	ملاحظات
	مهندسی کامپیوتر گرایش نرم افزار .	کارشناسی و کارشناسی ارشد (فقط مرد)
	کارشناسی: مهندسی شیمی - شیمی کاربردی - شیمی محض.	کارشناسی و کارشناسی ارشد (فقط مرد)
	کارشناسی ارشد : مهندسی شیمی - شیمی (شیمی آلی - شیمی تجزیه - شیمی معدنی - شیمی کاربردی) شیمی کاربردی.	کارشناسی و کارشناسی ارشد (فقط مرد)
	مدیریت دولتی - مدیریت اجرایی - علوم سیاسی - مدیریت بحران - مدیریت اطلاعاتی - حفاظت اطلاعات و امنیت عمومی - پدافند غیرعامل.	کارشناسی و کارشناسی ارشد (فقط مرد)
	روابط عمومی - ارتباطات اجتماعی - ارتباطات - علوم ارتباطات اجتماعی - مدیریت اطلاعات و ارتباطات - مدیریت رسانه - مدیریت راهبردی فرهنگ - جامعه شناسی - تبلیغ و ارتباطات - تبلیغ و ارتباطات فرهنگی - ارتباط تصویری - مطالعات ارتباطی و فناوری اطلاعات - مطالعات ارتباطی - کارشناسی حرفه ای مدیریت امور فرهنگی - کارشناسی حرفه ای روابط عمومی.	کارشناسی و کارشناسی ارشد
	حسابداری - مالی - کارشناس حرفه ای حسابداری.	کارشناسی و کارشناسی ارشد